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Kardeş Komünist ve İşçi Partileri Merkez Komiteleri’nin  dikkatine

Değerli yoldaşlar

20, 21, 22 Ekim 2023 tarihlerinde Türkiye’nin İzmir kentinde 23. Uluslararası Komünist ve İşçi 
Partileri Buluşması için bir çağrı yapıldı. Kuşkusuz ki sizleri topraklarımızda selamlamaktan her 
zaman onur duyarız. Ancak maalesef Türkiye’de faşist bir rejimin olduğu koşullarda;

•  Türkiye’de komünistler cezaevlerinde tutsak edilirken, işkencelerden geçirilirken, 
•  Kürt halkına karşı bir soykırım politikası uygulanırken, 
•  Irak ve Suriye’nin Kürdistan bölgeleri her gün savaş jetleri ile bombalanırken ve işgal edilirken, 
•  Parlamentonun üçüncü büyük partisi Halkların Demokratik Partisi  HDP hakkında yasaklama 
mahkemeleri sürdürülürden, 
•  81 tane seçilmiş belediyeye kayyum atanırken, 
•  Belediye Başkanları, HDP eski yönetici ve milletvekilleri uzun yıllardır mahkum olmadıkları halde 
cezaevlerinde tutulurken, 
•  Şanlı Gezi Direnişi davasında ağırlaştırılmış müebbet hapis ve ağır hapis cezaları uygulanırken,
•  İnsanlar yayınladıkları twittlerden dolayı yıllarca hapis cezalarına mahkum edilirken,
•  Sendikal örgütlenme girişimleri işten atılma ile sonuçlanırken
•  Türkiye’de 10 milyon sigortalı işçinin sadece yüzde 10’u sendikalı iken ve aslında ülkede kayıtsız 
çalışan işçi sayısı 30 milyonken bu uluslararası toplantının Türkiye’de gerçekleştirilmesi faşist rejime 
meşruiyet kazandıracaktır. 

Örneğin Türkiye’de aslında halen yasaklı olan 10 Eylül 1920’de kurulmuş olan partimiz Türkiye 
Komünist Partisi’nin temsilcilerinin Türkiye’de böyle bir toplantıya katılması mümkün değildir. 
Partimizin çalışmaları ağır konspirasyon koşullarında illegal olarak sürmektedir. Asıl adı Sosyalist 
İktidar Partisi olan ve devletin icazeti ile TKP adını alan sizlere çağrı yapan sahte ve devlet icazetli 
“TKP”nin bu hassasiyeti göstermesi beklenemez. 

Partimizin kurucuları Mustafa Suphi yoldaş ve ilk MK üyeleri, toplam 15 yoldaşımız, Mustafa 
Kemal Atatürk’ün emri ile 2829 Ocak 1921 gecesi Karadeniz’de kalleşçe ve canice katledilmişlerdir. 
Mustafa Suphi ve yoldaşları o dönemde Ulusal Kurtuluş Savaşı’na katılmak ve Ankara’da Türkiye’nin 
yeni Meclis’i çatısı altında kurulumuna katılmak için Bakü’den gelmişlerdi. Mustafa Suphi yoldaşı 
davet eden bizzat Mustafa Kemal Atatürk idi. Mustafa Suphi yoldaş ile yazışmaları Komintern 
arşivlerinde mevcuttur ve tarafımızca da yayınlanmıştır. 

Mustafa Kemal Atatürk o zaman da partimize karşı kendi talimatıyla kendi kurmaylarına sahte bir 
“TKP” kurdurmuştu. Daha sonra bu parti işlevini tamamladıktan sonra 1922 yılında Cumhuriyet Halk 



Partisi olarak yoluna devam etti. 

Bugün benzer bir durum ile karşı karşıyayız. Sizi davet eden devlet icazetli “TKP”’nin Atatürk’e ve 
tarihinde komünist katliamları, Alevi, Ermeni, Rum ve Kürt soykırımları dışında olumlu hiç bir unsur 
olmayan bu Cumhuriyet’e sahip çıkması komünist politika açısından normal bir durum değildir. 
Bunun üstüne bir de sizleri de davet edip İzmir’de Cumhuriyet’İn 100. Yılını bir şölen ile kutlamayı 
planlamışlar. Sizleri de bu politikalarına alet etmek istemektedirler.

Azılı antikomünist, işçi ve halk düşmanı bir faşist rejimin İzmir’de böyle bir toplantıya izin verirken 
1990’lı yıllarda faili meçhul olarak katledilen 16.000 devrimcinin, yurtseverin annelerine “Cumartesi 
Anneleri”’ne İstanbul’da basın açıklaması dahi yaptırmıyor ve her Cumartesi azgınca saldırıyor, 
gözaltına alıyor. Sizce bu durumda bir çelişki yok mu?

Değerli Yoldaşlar,

Partimiz TKP, İ. Bilen yoldaşın Genel Sekreterliği döneminde  Florakis, Arismendi, Cunhall ve bir 
dizi daha uluslararası komünist hareketin önderleri yoldaşlar ile yakın çalışma mesaileri yürütmüştür. 
Dünya Komünist ve İşçi Partileri Toplantılarında TKP temsil edilmiştir. Bugün farklı ülkelerden 
örneğin, Suriye, Filistin, Azerbaycan, Bangladeş,  Belçika, Danimarka, İngiltere, İrlanda, İtalya, 
İspanya, Avusturya, İsviçre, Rusya, Ukrayna, Kazakistan, Bulgaristan, Romanya, Sırbistan, Brezilya, 
Meksika, Peru, Hindistan ve hatta Türkiye’den birden fazla kardeş parti davet edilirken bizim partimiz 
bu toplantılardan dışlanmaya çalışılmaktadır. Partimiz Komintern’İn Türkiye Seksiyonu olarak 
kurulmuş ve Komintern’den başlamak üzere tüm uluslararası forumlarda temsil edilmiştir. Bu 
konunun da ayrıca tekrar görüşülmesi ve Mustafa Suphi ile İ. Bilen yoldaş geleneğinden gelen 
partimizin Uluslararası Komünist ve İşçi Partileri Buluşması forumunda temsilini ve kararlarda 
görüşlerinin dikkate alınmasını gündeme almanızı rica ediyoruz. 

Değerli Yoldaşlar,

Sizlere yansıtmaya çalıştığımız bu koşullarda Türkiye’de düzenlenecek böyle bir toplantıya katılma 
kararınızı tekrar gözden geçirmenizi öneriyoruz. 

Komünist selamlarımızla
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